## ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI SIRACUSA

### II DIRETTORE GENERALE

## **DETERMINA N° 42 DEL 18/10/2017**

**OGGETTO** 

Pagamento compenso per attività di Commissario ad acta a favore del dott. Sindona Giuseppe

#### II DIRETTORE GENERALE

### **Premesso**

CHE con comunicazione prot. n.3399 del 23.03.2016 ricevuta dallo IACP di Siracusa, il Vice Prefetto aggiunto dott. Sindona Giuseppe comunicava che gli era stato affidato dal Prefetto di Siracusa l'incarico di Commissario ad acta per l'adozione degli atti necessari per l'esecuzione della sentenza n.682/2016 resa dal Tribunale Amministrativo Regionale per la Sicilia, sez. distaccata di Catania, nel giudizio promosso dal Fallimento Società Consortile Pizzuta 124 a.r.l. contro lo IACP di Siracusa;

CHE con nota datata 30.05.2016 trasmessa tramite pec lo stesso giorno ed assunta al protocollo dello IACP di Siracusa il 31.05.2016 al numero 5931 il dott. Giuseppe Sindona si insediava come Commissario ad acta;

## Considerato

CHE in data 06.10.2017 il TAR di Catania ha pubblicato il decreto di pagamento riguardante il compenso per l'attività svolta dal Commissario ad acta dott. Giuseppe Sindona che si allega alla presente deliberazione;

CHE il succitato decreto statuisce la liquidazione della somma di €.4.000,00 in favore del Commissario ad acta dott. Giuseppe Sindona ponendola a carico dello IACP di Siracusa;

# preso atto

della comunicazione datata 13.10.2017 trasmessa tramite pec dallo stesso dott. Sindona ed assunta al protocollo IACP il 16.10.2017 al numero 10757 con la quale il Commissario ad acta chiede all'Ente di provvedere al pagamento della complessiva somma di €.4.000,00 con accredito sul conto corrente bancario intestato a Sindona Giuseppe presso OMISSIS codice IBAN: OMISSIS;

Tutto ciò premesso e considerato

# determina

di liquidare e pagare al dott. Sindona Giuseppe quale Commissario ad acta nella procedura di cui in premessa la somma di €.4.000,00 così come statuito dal decreto del TAR di Catania del 6/10/2017;

di imputare la superiore somma nel capitolo 53 del bilancio di previsione anno 2017.

Il Direttore Generale

f.to Marco Cannarella